2012 年 10 月 26 日

会 社 名 株式会社イマジカ・ロボット ホールディングス

代 表 者 代表取締役社長  社長執行役員 長瀬 朋彦

（ＪＡＳＤＡＱ コード番号６８７９）

問合せ先 取締役常務執行役員 経営管理管掌 角田 光敏

T E L ０３－６７４１－５７４２

U R L http://www.imagicarobot.jp/

各位

「歌謡ポップスチャンネル」が制作協力

ケーブルテレビＪＣＮ大田 開局１５周年記念演歌の祭典“おおた歌謡祭”

～12/6 開催、600 組 1,200 名を無料ご招待～

当社子会社の株式会社IMAGICA TVが運営する演歌・歌謡曲専門チャンネル「歌謡ポップスチ

ャンネル」（CS放送）は、JCN大田（大田区）開局15周年を記念して2012年12月6日（木）に大田区

民ホールアプリコ大ホールにて開催される音楽イベント「JCN大田開局15周年記念おおた歌謡

祭Supported by 歌謡ポップスチャンネル」において、制作協力として企画・運営等をサポートい

たしますので、お知らせいたします。

（添付資料 全 2 枚）

株式会社 IMAGICA TV ニュースリリース

『大田区のケーブルテレビ JCN 大田が開局 15 周年を記念して

600 組 1,200 名を無料招待する演歌の祭典“おおた歌謡祭”を開催！

～大田区が後援、演歌・歌謡曲専門ｃｈ「歌謡ポップスチャンネル」が制作協力～』

    以上

大田区のケーブルテレビ大田区のケーブルテレビ ＪＣＮ大田ＪＣＮ大田 がが開局１５周年開局１５周年を記念してを記念して

６００組１６００組１２００名２００名をを無料招待無料招待す 演歌 祭典す 演歌 祭典““おおた歌謡祭おおた歌謡祭”” 開催！開催！

【News Release】

2012年10月23日

株式会社ＪＣＮ大田ケーブルネットワーク
株式会社ＩＭＡＧＩＣＡ ＴＶ

東京都大田区（以下、大田区 区長：松原忠義）の後援により、株式会社ＪＣＮ大田ケーブルネットワーク（以下、ＪＣＮ大田
本社：東京都大田区、代表取締役社長：市川和夫）は、ＪＣＮ大田開局１５周年を記念し、２０１２年１２月６日（木）、大田区
民ホール アプリコ 大ホールにて、複数の豪華演歌歌手が出演する音楽イベント、「ＪＣＮ大田開局１５周年記念 おおた歌謡祭
Supported by 歌謡ポップスチャンネル」を開催する。

６００組１６００組１,,２００名２００名をを無料招待無料招待する演歌の祭典する演歌の祭典““おおた歌謡祭おおた歌謡祭””をを開催！開催！

～大田区が後援、演歌・歌謡曲専門ｃｈ「歌謡ポップスチャンネル」が制作協力～～大田区が後援、演歌・歌謡曲専門ｃｈ「歌謡ポップスチャンネル」が制作協力～

Supported by 歌謡ポップスチャンネル」を開催する。

このイベントは、日頃の加入者へのご愛顧と、地元大田区への感謝の意味を込め、ＪＣＮ大田加入者をはじめ、大田区
在住・在勤者、合計６００組１,２００名を無料招待するもので、大田区は区内の要介護高齢者を招待するという趣旨のもと
イベントの後援協力を行う。さらにイベント制作においては、株式会社ＩＭＡＧＩＣＡ ＴＶ（本社：東京都港区 代表取締役社長：
伊藤明） が運営する演歌・歌謡曲専門チャンネル「歌謡ポップスチャンネル」が、演歌歌手のブッキングや企画・運営等を
制作協力としてサポートする。

イベントには今、演歌界で大活躍中の歌手７名が出演し、開局記念行事としての祭典に花を添える他、地元大田区からの特
別出演として世界的に活躍する和太鼓チームも出演する等、 ご当地感をプラスしたステージ演出で会場を盛り上げ、盛大な
地域密着のイベントを目指す さらに同イベントはＪＣＮ大田およびＪＣＮグル プ局のコミ ニティチャンネルで収録され後日

【イベント概要】

名称： ＪＣＮ大田開局１５周年記念 おおた歌謡祭
Supported by 歌謡ポップスチャンネル

地域密着のイベントを目指す。さらに同イベントはＪＣＮ大田およびＪＣＮグループ局のコミュニティチャンネルで収録され後日、
特別番組として放送予定。（ＪＣＮ熊本・ＪＣＮ熊谷・ＪＣＮ北を除くＪＣＮグループ１７局合計３１５万世帯で視聴可能）

イベント開催にあたりＪＣＮ大田では、地元地域へのＰＲと、さらなる地域コミュニティーとの連携強化を狙う。

日時： ２０１２年１２月６日（木） 開場13:30/開演14:00
場所： 大田区民ホール アプリコ 大ホール

<出演>
北原ミレイ / 城之内早苗 / 門倉有希 / 岩本公水 / 川野夏美 / 森山愛子 / 紅晴美
（特別出演） 和太鼓 大元組

●完全招待制●
600組1,200名を無料招待
（ＪＣＮ大田加入者/大田区在住・在勤者/区内要介護高齢者とそのご家族が対象）
※10月25日（木）まで観覧応募受付。
※厳正なる抽選の上、当選者には「ご招待状」を発送致します。

主催：ＪＣＮ大田 / 後援：大田区 / 制作協力：歌謡ポップスチャンネル

【特別番組放送日時】

▼ＪＣＮ大田では感動のステージをグループ局に先駆けて先行放送！
ＪＣＮチャンネル １１１ｃｈ （地デジ１１ｃｈ） ２０１２年１２月１５日（土）２０：００－２２：００

【本件に関するお問い合わせ】
株式会社ＪＣＮ大田ケーブルネットワーク 担当：有働（kikaku@ml.cno.co.jp） TEL：03--67858-2107

株式会社ＩＭＡＧＩＣＡ ＴＶ 担当：石田 （ishida.tsubasa@imagicatv.com） TEL：03--6702-0250

▼ＪＣＮグループでも感動のステージを話題のチャンネルでお届け！（熊本・熊谷・北を除く１７局３１５万世帯で放送）

にっぽんケーブルチャンネル １０１ｃｈ （地デジ１０ｃｈ） ２０１２年１２月２２日（土） ２１：００－２３：００

	20121025_tv(HD)
	【NEWSRELEASE】おおた歌謡祭 _決定稿20121023